تاج الفجول اکیڈمی بدایون

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ

Qur'aan Karim ki Sainsi Tafsir Ek Tanqidi Mutala

**By : Maulana Usaid-ul-Haq Qadri
(2nd Edition 2009)**

عنوان کتاب : قرآن کریم کی سائنسی تفسیر ایک تنقیدی مطالعہ
مرتب : مولانا اسیدالحق محمد عاصم قادری
پہلا ایڈیشن : ۱۴۲۹ھ / ۲۰۰۸ء
دوسرا ایڈیشن : جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ / مئی ۲۰۰۹ء
قیمت : 20/-

مصنف سے رابطہ

Madrsa Alia Qadria, Maulvi Mohalla,
Budaun-243601 (U.P.) India
Phone : 0091-9358563720
E-Mail : qadriusaid@yahoo.com

Distributor
Maktaba Jam-e-Noor
422, Matia Mahal,
Jama Masjid, Delhi-6

Publisher
Tajul Fahool Academy
Budaun

انتساب